
ПОНЕДЕЛНИК 
01.04.2013

ВТОРНИК 
02.04.2013

СРЕДА 
03.04.2013

ЧЕТВРТОК 
04.04.2013

ПЕТОК 
05.04.2013

08.00 - 08.45
Право на ЕУ Лаб

Англиски јазик 2 Лаб

09.00 - 09.45
Оперативна 
криминалистика 
Лаб

10.15 - 11.00
11.15 - 12.00

12.15 - 13.00
Менаџерска 
економија Лаб

13.15 - 14.00 Математика 2 Лаб

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

II  СЕМЕСТАР


